

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Fresh Market ApS

Frederiksborggade 21, 1360 København K

CVR-nr. 39 98 23 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Victoria Boier Bateman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fresh Market ApS
Frederiksborggade 21
1360 København K

CVR-nr.: 39 98 23 23
Stiftet: 28. oktober 2018
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Victoria Boier Bateman, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af frugt og grønt, friskpresset juice, salater, sandwiches, krydderurter og lignende og hermed forbundet virksomhed såsom catering af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.019.205 mod 1.610.656 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.781 mod -422.711 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.019.205	1.610.656
3 Personaleomkostninger	-1.614.088	-1.950.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.273	-64.273
Driftsresultat	340.844	-404.416
Øvrige finansielle omkostninger	-17.063	-18.295
Resultat før skat	323.781	-422.711
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	323.781	-422.711
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	323.781	0
Disponeret fra overført resultat	0	-422.711
Disponeret i alt	323.781	-422.711

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.179	148.452
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.179</u>	<u>148.452</u>
Deposita	180.387	174.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.387</u>	<u>174.706</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>264.566</u>	<u>323.158</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	54.408	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>54.408</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.938	4.254
Andre tilgodehavender	127.983	97.939
Tilgodehavender i alt	<u>130.921</u>	<u>102.193</u>
Likvide beholdninger	20.374	3.059
Omsætningsaktiver i alt	<u>205.703</u>	<u>135.252</u>
Aktiver i alt	<u>470.269</u>	<u>458.410</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-576.382	-900.163
Egenkapital i alt	-526.382	-850.163
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.622	206.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.474	525.244
Anden gæld	631.555	576.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	996.651	1.308.573
Gældsforpligtelser i alt	996.651	1.308.573
Passiver i alt	470.269	458.410
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-900.163	-850.163
Årets overførte underskud	0	323.781	323.781
	50.000	-576.382	-526.382

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen gør opmærksom på at der er usikkerhed omkring going concern. Selskabet har som følge af Coronakrisen de seneste år været hårdt ramt på omsætningsnedgang og har undervejs tilpasset omkostningerne i bedst mulig omfang. Trenden er vendt i 2023 der har resulteret i et positivt resultat, og trenden er fortsat ind i det første halvår af 2024. Ledelsen forventer derfor at kapitalen bliver reableret via fremtidig drift.

Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Selskabet har indregnet kompensationerne fra staten grundet Covid-19 restriktionerne.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	0	183.038
	<u>0</u>	<u>183.038</u>
Omkostninger:		
Covid-19 kompensation	45.859	0
	<u>45.859</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	-45.859	183.038
Resultat af særlige poster netto	<u>-45.859</u>	<u>183.038</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.567.707	1.883.009
Andre omkostninger til social sikring	46.381	67.790
	<u>1.614.088</u>	<u>1.950.799</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekforpligtelse med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 234.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Victoria Boier Bateman

Direktør

Serienummer: 6f464dbb-993f-4efb-9766-1afdffc55c0a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-28 10:46:14 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 10:56:22 UTC



Victoria Boier Bateman

Dirigent

Serienummer: 6f464dbb-993f-4efb-9766-1afdffc55c0a

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-06-28 12:43:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: ENEUO-FLUHD-MEIVM-HZVDO-TVQIU-KTUMW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**